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XXXVII VUELTA A CUNDINAMARCA  

AGUARDIENTE NECTAR  

15 AL 18 DE JULIO DE 2014 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO TOCANCIPA 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 17/07/14 

 Clase de la prueba   : 2.12.3 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  32.92  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     185 LOZANO,Laura Camila  ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT  00:54:41           

   2     189 GUZMAN,Angy          ELITE  LICICLISMO BOGOTA          00:54:41          mt. 

   3     190 MOTAVITA,Luisa Fda   ELITE  LICICLISMO BOGOTA          00:54:41          mt. 

   4     192 DUEÑAS,Yina          ELITE  LIGA DE BOGOTA             00:54:41          mt. 

   5     197 CASTAÑO,Claudia      ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:54:41          mt. 

   6     184 VARGAS,Monica Johana ELITE  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:54:41          mt. 

   7     187 DUEÑAS,Lina          ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT  00:54:41          mt. 

   8     181 HERNANDEZ,Luisa Dani ELITE  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:54:41          mt. 

   9     186 ROJAS,Angie T        ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT  00:54:41          mt. 

  10     170 BELTRAN,Lorena       ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:54:41          mt. 

  11     179 ALFONSO,Marcela      ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:54:41          mt. 

  12     199 PUIN,Daisy           ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:54:41          mt. 

  13     178 VELASQUEZ,Viviana    ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:54:41          mt. 

  14     191 CAÑON,Maria A        ELITE  LICICLISMO BOGOTA          00:54:41          mt. 

  15     160 MUÑOZ,Leidy          ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:54:41          mt. 

  16     198 VELASQUEZ,Aida       ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:54:41          mt. 

  17     188 OROZCO,Argenis       ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT  00:54:41          mt. 

  18     196 TOVAR,Luz Adriana    ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:54:41          mt. 

  19     183 SAAVEDRA,Hilarie Van ELITE  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:56:41     2:00 min. 

  20     182 EPALZA,Maria Camila  ELITE  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:57:15     2:34 min. 

  21     180 RODRIGUEZ,Naira      ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:57:50     3:09 min. 

  22     200 GARCIA,Luz Samara    ELITE  POSTAL                     00:57:55     3:14 min. 

  23     194 PINEDA,Nataly        ELITE  CARPAS PINEDA              00:58:51     4:10 min. 

  24     155 TALERO,Alisson       ELITE  CICLO ASES                 00:58:55     4:14 min. 

  25     195 PINEDA,Paula         ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA-BONELO    00:58:55     4:14 min. 

  26     177 NARVAEZ,Sindra       ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       01:00:33     5:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

  

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      185  LOZANO Laura Camila      BTA HUMANA-SOLGAR   5 pts   

      196  TOVAR Luz Adriana        IMRD CHIA-CUNDINA   3 pts   

      183  SAAVEDRA Hilarie Van     CLUB ESTEBAN CHAV   2 pts   

      186  ROJAS Angie T            BTA HUMANA-SOLGAR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      183  SAAVEDRA Hilarie Van     CLUB ESTEBAN CHAV   5 pts   

      188  OROZCO Argenis           BTA HUMANA-SOLGAR   3 pts   

      185  LOZANO Laura Camila      BTA HUMANA-SOLGAR   2 pts   

      186  ROJAS Angie T            BTA HUMANA-SOLGAR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      185  LOZANO Laura Camila      BTA HUMANA-SOLGAR   5 pts   

      186  ROJAS Angie T            BTA HUMANA-SOLGAR   3 pts   

      183  SAAVEDRA Hilarie Van     CLUB ESTEBAN CHAV   2 pts   

      196  TOVAR Luz Adriana        IMRD CHIA-CUNDINA   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    185  LOZANO,Laura Camila  ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT    12 Pts 

   2    183  SAAVEDRA,Hilarie Van ELITE  CLUB ESTEBAN CHAVEZ           9 Pts 

   3    186  ROJAS,Angie T        ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT     5 Pts 

   4    196  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA        4 Pts 

   5    188  OROZCO,Argenis       ELITE  BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT     3 Pts 

 
 

ORDEN DE PARTIDA C.R.I DAMAS 
ORD DTO DOR NOMBRE APELLIDO CATG EQUIPO HORA 

1 00:00:00 177 Sindra NARVAEZ ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS 09:30:00 
2 00:01:00 195 Paula PINEDA ELITE IMCRDZ ZIPAQUIRA-BONELO 09:31:00 
3 00:02:00 155 Alisson TALERO ELITE CICLO ASES 09:32:00 
4 00:03:00 194 Nataly PINEDA ELITE CARPAS PINEDA 09:33:00 
5 00:04:00 200 Luz Samara GARCIA ELITE POSTAL 09:34:00 
6 00:05:00 180 Naira RODRIGUEZ ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS 09:35:00 
7 00:06:00 182 Maria Camila EPALZA ELITE CLUB ESTEBAN CHAVEZ 09:36:00 
8 00:07:00 183 Hilarie Vanessa SAAVEDRA ELITE CLUB ESTEBAN CHAVEZ 09:37:00 
9 00:08:00 196 Luz Adriana TOVAR ELITE IMRD CHIA-CUNDINAMARCA 09:38:00 

10 00:09:00 188 Argenis OROZCO ELITE BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT 09:39:00 
11 00:10:00 198 Aida VELASQUEZ ELITE IMRD CHIA-CUNDINAMARCA 09:40:00 
12 00:11:00 160 Leidy MUÑOZ ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS 09:41:00 
13 00:12:00 191 Maria A CAÑON ELITE LICICLISMO BOGOTA 09:42:00 
14 00:13:00 178 Viviana VELASQUEZ ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS 09:43:00 
15 00:14:00 199 Daisy PUIN ELITE IMRD CHIA-CUNDINAMARCA 09:44:00 
16 00:15:00 179 Marcela ALFONSO ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS 09:45:00 
17 00:16:00 170 Lorena BELTRAN ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS 09:46:00 
18 00:17:00 186 Angie T ROJAS ELITE BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT 09:47:00 
19 00:18:00 181 Luisa Daniela HERNANDEZ ELITE CLUB ESTEBAN CHAVEZ 09:48:00 
20 00:19:00 187 Lina DUEÑAS ELITE BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT 09:49:00 
21 00:20:00 184 Monica Johana VARGAS ELITE CLUB ESTEBAN CHAVEZ 09:50:00 
22 00:22:00 197 Claudia CASTAÑO ELITE IMRD CHIA-CUNDINAMARCA 09:52:00 
23 00:24:00 192 Yina DUEÑAS ELITE LIGA DE BOGOTA 09:54:00 
24 00:26:00 190 Luisa Fda MOTAVITA ELITE LICICLISMO BOGOTA 09:56:00 
25 00:28:00 189 Angy GUZMAN ELITE LICICLISMO BOGOTA 09:58:00 
26 00:30:00 185 Laura Camila LOZANO ELITE BTA HUMANA-SOLGAR-SAN MAT 10:00:00 

 


